⁵⁴ Ibid., fol. 65^r: 'Spacium ergo hoc, quod ante mundum fuit, et post quod mundus est, et quod mundum et capit, et excedit, quidnam tandem est? Aptitudone simplex ad capienda tantum corpora est, et aliud nihil? Suscipit quidem spacium hoc corpora omnia, sed non videtur, aliud nihil esse, quam aptitudo'. Notice that *aptitudo* is not classical, and not very common in medieval texts either. I prefer to translate it as 'aptitude' rather than as 'potency' since Patrizi is ideologically avoiding any Aristotelian flavour. For *aptitudo* as 'potency' see Deitz (1999), p. 150.

⁵⁵ Ibid., fol. 65^r: 'Sane, si quicquam rerum sit, vel substantia est vel accidens. Et si substantia est, vel incorporeum quid est, vel corpus. Si vero accidens, vel quantitas, vel qualitas, vel aliud tale'.

⁵⁶ Ibid.: 'Profecto dicimus nos, spacium per se ipsum, cum mundum praecedat, cumque extra mundum sit, nihil rerum esse mundanarum, praeter eam eius partem, quae mundum capit, aut quod mundus suo corpore occupat. Verum alia res a mundo diversa est'.

⁵⁷ Ibid.: 'Mundus enim corpus est, spacium vero corpus minime est, nulla ergo categoriarum, spacium complectitur, ante eas omnes est, extra eas omnes est. Quid ergo est? Hypostasis, diastema est, diastasis; ectasis est, extensio est, intervallum est, capedo est, atque intercapedo. Ergo quantitas? Ergo accidens? Ergo accidens ante substantiam? Et ante corpus?'. This view of Patrizi was mentioned by Sorabji as possibly influenced by Simplicius or Philoponus. See Sorabji (1987), pp. 23–24. But see the remark in Deitz (1999), p. 165 n. 58.

⁵⁸ Thus, for instance, running out of synonymous terms for space, but trying to present as many as possible for rhetorical reasons, Patrizi used *capedo* (for *intercapedo*) which is not very common; while we can find the Greek term *διάστημα* in Latin, the term *διάστασις* is a Greek term which only the Greek readers of Patrizi will be familiar with. In general, these terms are quite technical, and some of them are not classical, facts which again will make it harder for the readers to follow Patrizi's arguments.

⁵⁹ Patrizi (1591), fol. 65^r: 'Archytas uterque, et senior Pythagorae auditor, et iunior Platonis amicus, et qui eos secuti sunt scriptores categoriarum, hoc spacium non cognovere'. For Archytas see Plato, 350a6 ff., and Diels & Kranz (1969), Vol. 1, no. 47. See also Kirk et al. (1957), pp. 216, 223, 225, 335. On the problem of the two Archytas in Patrizi's *Discussiones peripateticae*, see Deitz (2007), pp. 117–121.